Курганская область

                                            Куртамышский район

                                           Закомалдинский сельсовет

                                         Закомалдинская сельская Дума

                                                     РЕШЕНИЕ

от 26.07.2011 г.  № 19
с. Закомалдино

                          О схеме  должностных окладов муниципальных служащих

                                                 Закомалдинского сельсовета

            В соответствии с Законом Курганской области от 30.05.2007г. № 251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области», Закомалдинская сельская Дума

 РЕШИЛА:

            1.Утвердить схему  должностных окладов муниципальных служащих  Закомалдинского сельсовета согласно приложению к настоящему решению.

             2. Признать утратившим силу:

             1) решение Закомалдинской сельской Думы от 02.02.2011г. № 2 «О схеме соотношений должностных окладов муниципальных служащих Закомалдинского сельсовета»;

             2) решение Закомалдинской сельской Думы от 30.06.2011г. № 17 «О внесении изменений в решение Закомалдинской сельской Думы от 02.02.2011г. № 2 « О схеме соотношений должностных окладов муниципальных служащих Закомалдинского сельсовета».

             3. Обнародовать настоящее решение  на доске объявлений  Администрации Закомалдинского сельсовета в село Закомалдино, в деревне Стрижово и разместить на официальном сайте  Администрации Куртамышского района Курганской области. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2011года.
             4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Закомалдинской сельской Думы   Федорову Т.Е

Глава Закомалдинского сельсовета :                                            Т.Е.Федорова

                                                                                       Приложение

                                                                                       к решению

                                                                                       Закомалдинской сельской Думы

                                                                                        от 26.07.2011г № 19 « О схеме

                                                                                       должностных окладов

                                                                                       муниципальных служащих

                                                                                       Закомалдинского сельсовета».

                                               СХЕМА

   должностных окладов муниципальных служащих Закомалдинского сельсовета.

	№ п/п
	Наименование должности муниципальной службы Закомалдинского сельсовета
	Процент от должностного оклада Главы Закомалдинского сельсовета

	1
	Главный специалист Администрации Закомалдинского сельсовета
	62,00